
  

- REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 
A a, . . 4 o. 

o o. . ES 

a
 

.7 A 
. " “ " . ., : 

: , z - 

* A “e . - : . 

CABRA . LP > . Ú : 
Ae A 4 . G 

. . . z € : ari Ps 

| 

| 

o A * RESOLUCIÓN Ape cOn IN . 
“e ae ES 

, ] ar e 

E E 

  

e Tio, : v 

“QUE. se . han presentado a a ste béspacho tres testimonios o 
de la escritura pública de conversión de sucres a dólares. de -. 
os Estadós Unidos de América del capital social, da Ta 
compañía FIBRATINT S.A., otorgada anta el Notarig3. Décimo - 

t Primero del Distrito Metropolitano de Quito el -7- de E Da 
0 diciembre del 2000, con la so Jeitud para su aprobación; 

po QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
o, Memorando No. DJC.01-0663, de 5 de febrero - del 2001, ha 

emitido informe favorable para su aprobación;. 

EN ejercicio de las atribuciones E 
Resolución No. ADM.00.382 de 13 de noviembre 

RESUELVE: RA 

o ARTICULO PRIMERO. - APROBAR “la conversión de ssucres a .. 
A” dólares de “os Estados Unidos de América del capital social 

- de la compañía FIBRATINT S.A., en los términos constantes de . 
. la referida escritura. . 

   

R ediante - 
* - 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que los Notarios Décimo Primero 
y Primero del Distrito Metropolitano de Quito toman” e al 

no margen de las. matrices de la escrítura- pública e. 
-3 aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido E 

la presente Resolución; y sienten en las copias las razones . * 
respectivas. s 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercanti? 
del Distrito Metropolitano de Quito, inscriba %a escritura y 
esta Resolución; come nota de tal inscripción al margen de. 
la constitución, siente en Tas copias las razoñes' del. 
cumplimiento de or dispuesto en este artículo. 

cumplido lo anterior, remítase a este Despacho: copia EN 
certificada de la escritura públ ica respectiva. - . 

7 -—— COMUNTQUESE. - DADA y firmada en el Distrito de 
Metropolitano de Quito. —¿ . “- “: O 

" E ? A 
. t Ml 

“ M : 1 , 

XP. 45908 . | o A 
  

  
 



ma
   

  

  

o, . a 3 co q 
A AR dos Po 

  

sc 4 asi cumplimiento a les : 
nusma, de sonformidad y 10:02 
ci Hecsreto 733 del 22 0.20. + 
pubticade en el Registr Ca 2 
de £yosto del mismo s%-. 

Quño; “LOMA o os 

   

  

»
 

 


